2. Ἰσχυροτέρῃ A.

cinde palliatus, Iustinianumque pethenonice suscipiens, omnes Bulgares et Selavurum supra collecti, qui demum omnes cum insequenti asserpta armis ad imperatoriam urbem profecti sunt.

Hoc anno Arabum dux Abimelech mortuus est, et Valid eius A C. 697 filius principatum obtinuit. eodem etiam anno Iustinianus Tachela et Bulgaresum ipse adiutorum auxilio factus urbem regiam arsis impetit, et ad Charon portum castris locatis totum spatium ad Elachernas castris occupat. per dies autem tres colloquio cum civibus habito, penam voluntariam et dedita ab ipse retulerunt, quibus etiam incassum pacis conditiones obtulerunt. postea Iustinianus cum paucis adiutoribus gentilibus suis extra pugnam per curiam in urbem subiens, castris caedis et stragis humilis, eius campis effectus, paulo post in Elachernarum palatio urbem ac castra castra posuit.

Romanorum imperatoris Iustiniani iterum Arabum ducis Valid, A C. 698 Cyprius episcopi Cypri, Hierosolymorum episcopi Iohannis annus primus.

Hoc anno Iustinianus in imperium restitutus, praecclaris muneribus et regia cooptatione Tacheli ablati, iuxta cum eo foedere, pacifice dimisit. Arsamiam urbe relicta, Apolloniadem fuga se recipit, et in ipsa fuga comprehensus ad Iustinianum adducitur. Herculius quoque

ἀπὸ Θουράκης δεδεμένος ἤχθη σὺν πᾶσι τοῖς συνασπιζομένοις  
 αὐτῷ ἄρχουσιν, οὓς ἐν τῷ τείχει πάντως ἐφούρκισεν. ἀπο-  
 στείλας δὲ εἰς τὰ μεσόγεια ἅπαντα, πλείους ἔξ αὐτῶν εὐρῶν  
 ἐμπράκτους τε καὶ ἀπράκτους πάντας ἀπέκτεινεν. τὸν δὲ  
 Ἀπίμαρον καὶ Λεόντιον ἀλύσει δεδεμένους εἰς πᾶσαν πό-  
 λιν πομπεῦσαι πεποίηκεν· καὶ τοῦ ἵππικῶ ἀγομένου καὶ ἐν  
 τῷ σένζω καθεζομένου, ἤχθησαν συρόμενοι δημοσίᾳ, καὶ ἐρρί-  
 φησαν ὑποταγάδην αὐτῷ· καὶ ἐπάτησε τὸν τράχηλον αὐτῶν  
 ἄχρις ἀπολύσεως, τοῦ πρώτου βαῖου τοῦ δήμου βοήσαντος  
 ὅτι, ἐπὶ ἀσπίδα καὶ βασιλίσκον ἐπέβη, καὶ ἐπάτησας λέοντα  
 καὶ δράκοντα. καὶ τούτους ἀποστείλας ἐν τῷ κνηγεῖῳ ἀπε-  
 κεφάλισεν· Καλλίνικον δὲ πατριάρχην τυφλώσας ἐν τῇ Ῥώ-  
 μη ἐξώρισεν· καὶ ἀντ' αὐτοῦ Κῦρον ἐν τῇ νήσῳ Ἀμαστρίς  
 V. 250 ἐγκλειστον ὄντα, ὡς προσημάναντα αὐτῷ τὴν τῆς δευτέρας  
 βασιλείας ἀποκατάστασιν προεβάλετο. ἀναρίθμητον δὲ πλη-  
 θος ἔκ τε τοῦ πολιτικῶ καὶ τοῦ στρατιωτικῶ καταλόγον ἀπώ-  
 λησεν. πολλοὺς δὲ καὶ ἐν σάκκοις ἐμβάλων ἐν τῇ θαλάσῃ  
 πικροθανάτους ἐποίει. ἄλλους δὲ πρὸς ἀριστόδειπνον κλητο-  
 P. 314 ρεύων, ἅμα τῷ ἀναστῆναι, οὓς μὲν ἐφούρκιζεν, οὓς δὲ ἀπέ-  
 τεμνεν. κἀντεῦθεν μέγας φόβος συνεῖχε πάντας. ἀπέστειλε

2. αὐτῷ] αὐτοῖς vulg.  
 alterum τοῦ add. ex A.  
 ἀρίστου δεῖπνον A.